CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG ANH
Kính gửi:

Ban Giám Hiệu

Đồng kính gửi:
Giám đốc Trung tâm đào tạo Sau đại học
Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Tên em là:

Ngày, tháng, năm sinh: ……/…../……

Điện thoại:

E-mail:

Là học viên lớp:

Được biết Nhà trường có tổ chức lớp học Tiếng Anh B3 Khung Việt Nam dành cho các học viên cao học.

Xét nhu cầu của bản thân, em làm đơn này đăng ký vào lớp học đợt … của Khóa ….
Em sẽ thực hiện nghiêm túc các Quy định của Nhà trường và nộp kinh phí học tập đầy đủ, đúng kỳ hạn.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày…. tháng …. năm 20…
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

…………………………
Ghi chú: Học viên đăng ký và nộp lại cho Cán bộ lớp,  hoặc nộp trực tiếp đến văn phòng Trung tâm đào tạo Sau đại học, P.306, Tầng 3 Nhà A1.